РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование  «город Свирск»

МЭР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 июня 2010 года

№ 399
О внесении изменений в

муниципальную целевую программу

«Молодым семьям – доступное жилье»

на 2009-2019 гг.

В целях приведения муниципальной целевой программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009-2019 гг., на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009 – 2019 гг., утвержденную постановлением мэра от 14.08.2009 г. № 362 (в редакции постановления от 16.12.2009 г. № 674):

1.1. в паспорте муниципальной целевой программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2008-2019 гг. раздела «Объемы и источники финансирования»:

1.1.1. в предложении «Общий объем финансирования программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009 – 2019гг. составляет 39 637 тыс. руб.» цифру «39 637» заменить цифрой «39 615»;
1.1.2. в предложении «средства администрации муниципального образования «город Свирск» - 7 133,0 тыс. рублей» цифры «7 133,0» заменить цифрами «7 111,0»;

1.1.3. в строке  «2010 год»  цифру «240,0» заменить цифрой «218,0»;

1.2. в строке 2 «Предоставление социальных выплат молодым семьям – участникам Программы» раздела «Мероприятия программы» таблицы «Перечень основных мероприятий Программы» столбцов «Сумма расходов, всего тыс. руб.», «2010» цифру «1072,8» заменить цифрой «1050,8»;
1.3. в разделе «Финансовое обеспечение Программы»:

1.3.1. в предложении «Общий объем финансирования программы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2009 – 2019 гг.» составляет 39 637 тыс. руб.» цифру «39 637» заменить цифрой «39 615»;

1.3.2. в предложении «средства администрации муниципального образования «город Свирск» - 7 133,0 тыс. рублей» цифру «7 133,04» заменить цифрой «7 111,0»;

1.3.3. в строке «2010 год»  цифру «240,0» заменить цифрой «218,0».
 2. Комитету по финансам администрации (Калугина В.И.) обеспечить финансирование Программы за счет средств местного бюджета.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по общим вопросам (Бугаев П.П.).

В.Т.Алфёров